OFhXP nª 1298 2019

Ribeirão Pvem. em 30 de de'/ombro da 2019

Para

CEMEI DR. JUÃO GILBERTO SAMPAIO

Dirigimn-nos u plcxcnçu dº vsm para cncammlmr cópm dn

requerimento nª SNZ/2019 de amorimdo vcmduu Measnndm “mm

Sem mah. ,suhxcn'xcmumoº com pruwslus a:mm e cºnsideração

X
,

LINCOLN FERNANDES , /k«mz/AlCI *

Pr" idenle “K , 1" Secrctnriu

Th. m

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador AlessandroMaluca

REQUERIMENTO DESPACHO

IQDEZ'lEl!

>Nª “lj EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATuLAçõES Ac CEMEI DR. JOÃO
GILBERTO SAMPAIO PELA PARTICIPAÇÃO nos
ALUNOS Nº PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM
2019,

«o (n

Sonhar iBl'es'llemle

Nesre ano de 2019 os alunos do CEMEI DR. .loÃo GILBERTO SAMPAIO

padrcrperam do Prolelo Câmara na Escola e puderam conhecer um pouco da hislorla polrirce

de nossa cidade e de como e o irabalrro dos vereadores na elaboração das leis e na discussão

de prolelos relacionados a melhoria de nossa cidade, também Ílcaram conhecendo o lrabalhc
do Exeouirvo e do Judicial-ro, ria oponunrdade, os alunos que qolseram, puderam elaborar

uma redação dando sugesloesde melhorias para a escola, o barro e a cidade
Buscaremos sempre rnoenllvar e louvar as ações educacionais que irazern

resunado e fazem a diferença na vida das pessoasv noiadamenle dos Jovens que se espelham
em seus colores.

lslo poslo, peça na lorrrra regrmemel que seje msendo em Ala de nossos
trabalhos, moção de Congratulações à Direção da escola, onciando o Diretoria) do CEMEI DR.

JOÃO GILBERTO SAMPAIO após aprovação dos demais membros desla Casa,

cumprimentandoo pela panlclpação da esoola, onerando-se o mesmo a presenle
deliberação, extensiva aos professores e luncronarios desle Centro Educacronal no endereço
R Prndamonnangaoe. 351, Vila Man'ana. Ribeirão Preto - SP - CEP 14075—140

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

ALESSANBZO
MARA CA

vereador

tXPFDIENI l

xmw ol N' BALA FUNCIONAR“) mk